Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis
Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.150.250.600.6PR 600 7,52 928 206 241
VCF.150.250.700.6PR 700 8,52 1083 231 266
VCF.150.250.800.6PR 800 9,52 1238 255 290
VCF.150.250.900.6PR 900 10,52 1393 280 315
VCF.150.250.1000.6PR 1000 11,53 1547 305 340
VCF.150.250.1100.6PR 1100 12,53 1702 330 365
VCF.150.250.1200.6PR 1200 13,53 1857 356 391
VCF.150.250.1300.6PR 1300 14,53 2011 380 415
VCF.150.250.1400.6PR 1400 15,54 2166 405 440
VCF.150.250.1500.6PR 1500 17,18 2321 439 474
VCF.150.250.1600.6PR 1600 18,18 2476 466 501
VCF.150.250.1700.6PR 1700 19,18 2630 490 525
VCF.150.250.1800.6PR 1800 20,19 2785 514 549
VCF.150.250.1900.6PR 1900 21,19 2940 539 574
VCF.150.250.2000.6PR 2000 22,19 3095 565 600
VCF.150.250.2100.6PR 2100 23,19 3249 590 625
VCF.150.250.2200.6PR 2200 24,20 3404 614 649
VCF.150.250.2300.6PR 2300 25,20 3559 639 674
VCF.150.250.2400.6PR 2400 26,20 3714 663 698
VCF.150.250.2500.6PR 2500 27,84 3868 697 732
VCF.150.250.2600.6PR 2600 28,85 4023 721 756
VCF.150.250.2700.6PR 2700 29,85 4178 747 782
VCF.150.250.2800.6PR 2800 30,85 4332 772 807
VCF.150.250.2900.6PR 2900 31,86 4487 796 831
VCF.150.250.3000.6PR 3000 32,86 4642 821 856
VCF.150.250.6PR
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 150 mm. Plotis : 200 mm. (Šilumokaitis : 6 vamzdis, stačiakampis)
Aukštis : 150 mm.
Plotis  : 250 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 928 - 4642 W.
Šilumokaitis : 6 vamzdis, stačiakampis
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis Pajungimas aPatinis Pajungimas